SPECIFIKACJA
Budowa. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dwudrożny zawór kurkowy
Pozycja zamknięta. . . . . . . . . trzonek opuszczony
Klasa ciśnieniowa. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . PN 16
Kontrola przepływu. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  stałoprocentowa
Zakres dynamiczny  Kv/Kvmin:
   DN15-20. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  >50
   DN25-100. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  >35

znaleźć inne zastosowanie w instalacjach
HVAC (klimatyzacja, wentylacja). Zawór może
obsługiwać następujące media:
• para o temperaturze do 200°C
• gorąca i schłodzona woda
• woda z dodatkami zapobiegającymi
zamarzaniu np. z glikolem (50%).
Jeśli zawór współpracuje z jakimś medium
o temperaturze poniżej 0°C, jego trzonek
winien być wyposażony w elektryczny grzejnik
zapobiegający obmarzaniu trzonka lodem.
Rozmiar Kvs
(m3/h)
Nr katalogowy Typ Skok
(mm)in. DN
½” 15 0.6 VGS211F-15CS03 VGS211F-15CS 0.63M SD00
16.5
½” 15  1 VGS211F-15CS04 VGS211F-15CS 1M SD00
½” 15 1.6 VGS211F-15CS05 VGS211F-15CS 1.6M SD00
½” 15 2.5 VGS211F-15CS07 VGS211F-15CS 2.5M SD00
½” 15 4.0 VGS211F-15CS08 VGS211F-15CS 4M SD00
¾” 20 6.3 VGS211F-20CS VGS211F-20CS 6.3 M SD00
1” 25 10 VGS211F-25CS VGS211F-25CS 10M SD00
1¼” 32 16 VGS211F-32CS VGS211F-32CS 16M SD00
251½” 40 24 VGS211F-40CS VGS211F-40CS 25M SD00
2” 50 38 VGS211F-50CS VGS211F-50CS 35M SD00
2½” 65 63 VGS211F-65CS VGS211F-65CS 63M SD00
453” 80 110 VGS211F-80CS VGS211F-80CS 110M SD00
4” 100 140 VGS211F-100CS VGS211F-100CS 140M SD00
Objaśnienia do specyfikacji technicznych:
•	 Zakres dynamiczny to stosunek Kv/Kvmin
•	 Kv to przepływ w m3/h przy danym uniesieniu trzonka zaworu i przy
spadku ciśnienia na zaworze 100 kPa